316ª feira | 24/Set/2021  - Edição nº 11023

 140204/2021

Recebimento e abertura das propostas: até às 13h00min do dia 08/10/2021.
Sessão pública/lances: após análise das propostas.
O Processo Licitatório está disponibilizado nos sites www.transparencia.irati.pr.gov.
br e www.comprasgovernamentais.gov.br . UASG: 987607.

Irati, 23 de setembro de 2021.
Jorge David Derbli Pinto
PREFEITO MUNICIPAL

Itapejara D’Oeste

MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D’OESTE - PR
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 077/2021
O Município de Itapejara D’Oeste, Estado do Paraná, torna público, que fará
realizar licitação na modalidade de Edital de Pregão Eletrônico, tipo menor preço
por Item, no dia 07 (sete) de Outubro de 2021, às 10h:00min (dez) horas, tendo
como objeto à seleção de propostas visando a contratação de empresa especializada
na comercialização de ônibus, modelo escolar a ser utilizado no transporte escolar
dos alunos da rede municipal de Educação do Município de Itapejara D’Oeste - PR.
O prazo para envio das propostas e documentos de habilitação é até as 10h00min
(dez) horas do dia 07 (sete) de Outubro de 2021.
Outras informações poderão ser obtidas através do Edital de Pregão Eletrônico
N° 077/2021, no horário das 08h:00min às 12h:00min e das 13h:30min às
17h:30min horas, na sede da Prefeitura Municipal de Itapejara D’Oeste – PR,
no endereço eletrônico http://www.itapejaradoeste.pr.gov.br/licitacoes e www.
comprasgovernamentais.gov.br. Maiores informações em contato pelo Telefone
(046) 3526 – 8300.

Itapejara D’Oeste-PR, 21 (vinte e um) de Setembro de 2021.
Vlademir Lucini

Presidente da Comissão de Licitação
Decreto N° 001/2021

140034/2021
MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D’OESTE - PR

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 078/2021

O Município de Itapejara D’Oeste, Estado do Paraná, torna público, que fará realizar
licitação na modalidade de Edital de Pregão Eletrônico, tipo menor preço por Item,
no dia 07 (sete) de Outubro de 2021, às 14h:00min (quatorze) horas, tendo como
objeto à seleção de propostas visando a contratação de empresa especializada na
comercialização de ônibus, modelo escolar a ser utilizado no transporte escolar dos
alunos da rede municipal de Educação do Município de Itapejara D’Oeste - PR.
O prazo para envio das propostas e documentos de habilitação é até as 14h00min
(quatorze) horas do dia 07 (sete) de Outubro de 2021.
Outras informações poderão ser obtidas através do Edital de Pregão Eletrônico
N° 078/2021, no horário das 08h:00min às 12h:00min e das 13h:30min às
17h:30min horas, na sede da Prefeitura Municipal de Itapejara D’Oeste – PR,
no endereço eletrônico http://www.itapejaradoeste.pr.gov.br/licitacoes e www.
comprasgovernamentais.gov.br. Maiores informações em contato pelo Telefone
(046) 3526 – 8300.

Itapejara D’Oeste-PR, 21 (vinte e um) de Setembro de 2021.
Vlademir Lucini

Presidente da Comissão de Licitação
Decreto N° 001/2021

 140035/2021

Jaguariaíva

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 122/2021
OBJETO: Contratação de empresa especializada em softwares nativos de
plataforma web para fornecimento de solução de gestão pública integrada, no
modo de licenças de uso de programas, sem limite de usuários.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 15h00min do dia 24 de setembro
de 2021 às 08h00min do dia 07 de outubro de 2021.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08h30min às
08h59min do dia 07 de outubro de 2021.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h00min do dia 07
de outubro de 2021.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser
examinado através da Plataforma onde será processado Bolsa de Licitações
e Leilões – BLL: http://bllcompras.com/ ou através do link http://portal.
jaguariaiva.pr.gov.br/transparencia/licitacoes/. Maiores Informações: e-mail
compras@jaguariaiva.pr.gov.br.

Jaguariaíva, 21 de setembro de 2021.
DENEVAL BUENO NETO

Pregoeiro
140014/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 125/2021
OBJETO: Registro de preços objetivando a contratação de empresa para eventual
confecção e instalação de coberturas, portas e paredes de vidros, atendendo as
necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 16h00min do dia 24 de setembro de
2021 às 08h00min do dia 08 de outubro de 2021.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08h01min às 08h29min
do dia 08 de outubro de 2021.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08h30min do dia 08 de
outubro de 2021.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser
examinado através da Plataforma onde será processado Bolsa de Licitações e
Leilões – BLL: http://bllcompras.com/ ou através do link http://portal.jaguariaiva.
pr.gov.br/transparencia/licitacoes/. Maiores Informações: e-mail compras@
jaguariaiva.pr.gov.br.

Jaguariaíva, 23 de setembro de 2021.
DENEVAL BUENO NETO

Pregoeiro
 140015/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 126/2021

OBJETO: Aquisição de Uniforme Eletricista NR10 Risco ATPV, Coletes
para a Defesa Civil, Jaquetas e Tonfa, atendendo as necessidades da Sec. de
Desenvolvimento Urbano e Logística e Guarda Municipal.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 16h00min do dia 24 de setembro de
2021 às 08h30min do dia 08 de outubro de 2021.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 10h00min às 10h29min
do dia 08 de outubro de 2021.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 10h30min do dia 08 de
outubro de 2021.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser
examinado através da Plataforma onde será processado Bolsa de Licitações e Leilões
– BLL: http://bllcompras.com/ ou através do link http://portal.jaguariaiva.pr.gov.
br/transparencia/licitacoes/. Maiores Informações: e-mail comprasjag@gmail.com.

Jaguariaíva, 23 de setembro de 2021.
DENEVAL BUENO NETO

Pregoeiro
 140017/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 127/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS objetivando a eventual aquisição de
Legging, Suéter e Boné para complementação ao uniforme escolar a ser
distribuído aos alunos da Rede Municipal de
Ensino.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min do dia 27 de setembro
de 2021, às 08h30min do dia 11 de outubro de 2021.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h31min às 08h59
do dia 11 de outubro de 2021.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h00min do dia 11
de outubro de 2021.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser
examinado através da Plataforma onde será processado Bolsa de Licitações
e Leilões – BLL: http://bllcompras.com/ ou através do link http://portal.
jaguariaiva.pr.gov.br/transparencia/licitacoes/. Maiores Informações: e-mail
comprasjag@gmail.com.

Jaguariaíva, 23 de setembro de 2021.
DENEVAL BUENO NETO

Pregoeiro
 139845/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
 DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 02-2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA SERVIÇO DE
LIMPEZA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIAÍVA, INCLUINDO A COLETA E
TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES, TRANSBORDO
E TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS ATÉ A DESTINAÇÃO FINAL
E SERVIÇO DE VARRIÇÃO DAS VIAS PÚBLICAS.  ABERTURA DA
LICITAÇÃO: revogada.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser adquirido
através do e-mail: comprasjag@gmail.com. Maiores Informações no Dept.º de
Compras e Licitação – sito a Praça Isabel Branco, 142, Centro Administrativo Otélio
Renato Baroni - telefone (43) 3535-9400 – Ramal: 9458 no horário: das 08h00 às
12h00 e das 13h30min às 17h30min.

Jaguariaíva, 23 de setembro de 2021.
VINICIUS WEIGERT

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 140211/2021

CÓDIGO LOCALIZADOR:
606653122

Documento emitido em 31/08/2022 11:08:43.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 11023 | 24/09/2021 | PÁG. 31

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.